



युनाइटेड इंडिया इश्यूरेंस कं. लिमिटेड
UNITED INDIA INSURANCE CO. LTD.

Regional Office: SCO 123-124, Sector 17-B, Chandigarh, Ph.: 0172-5039023, 5039032

TENDER NOTICE

Sealed tenders are hereby invited from the experienced & qualified Contractors for execution of Interior decoration / renovation at the **SCO 97, First Floor, Sector 17, Kurukshetra (Haryana)**.

The tender form and detailed terms and conditions for the proposed work can be downloaded from the Company website www.uiic.co.in. The last date for submission of complete Tender form is **28.08.2017 upto 3:00 P.M.** and opening of the same at above address is **29.08.2017 at 4:00 p.m.** in the presence of tenderer, if they wish to be present.

CHIEF REGIONAL MANAGER

Size: 4 x 8 (W) = 32 sq. cms.



युनाइटेड इंडिया इश्यूरेंस कं. लिमिटेड
UNITED INDIA INSURANCE CO. LTD.

क्षेत्रीय कार्यालय: एससीओ 123-124, सेक्टर 17-बी, चंडीगढ़, फोन: 0172-5039023, 5039032

निविदा सूचना

एतद्वारा एस.सी.ओ. 97, प्रथम तल, सेक्टर 17, कुरुक्षेत्र (हरियाणा), हरियाणा पर आन्तरिक सज्जा/नवीकरण के कार्यान्वयन हेतु अनुभवी एवं पात्र ठेकेदारों से मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। प्रस्तावित कार्य हेतु निविदा प्रपत्र तथा विस्तृत नियम एवं शर्तों को कम्पनी की वेबसाइट www.uiic.co.in से डाउनलोड किया जा सकता है। पूर्ण निविदा प्रपत्र को जमा कराने की अंतिम तिथि **28.08.2017** अप. **3:00** बजे तक तथा इसे निविदाकर्ताओं, यदि वे उपस्थित होना चाहें, की उपस्थिति में **29.08.2017** को साय **4:00** बजे उपरोक्त पते पर खोला जाएगा।

मुख्य क्षेत्रीय प्रबंधक

Size: 4 x 8 (W) = 32 sq. cms.